муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 1 имени В.П. Екимецкой»

390000, Рязань, ул. Горького, д.51
Сайт: www.shkolal.gosuslugi.ru

Телефон/Факс: (4912)25-28-39
E-mail: shl.ryazan@ryazan.gov.ru

ПРИКАЗ
01.07.2025 № 130 Д

О зачислении в 1-ы классы МБОУ «Школа №1 им. В.П. Екимецкой» на 2025-2026 учебный год

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г.
№458 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего образования», Постановления администрации
города Рязани от 27.02.2024 г. №2450 «О закреплении муниципальных образовательных
учреждений за конкретными территориями города Рязани», регламента по предоставлению
услуги «Зачисление в образовательные учреждения», Правил приема граждан на обучение в
МБОУ «Школа №1 им. В.П. Екимецкой», заявлений и документов, поданных родителями для
зачисления их детей в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-е классы МБОУ «Школа №1 им. В. П. Екимецкой» на 2025-2026 учебный год
следующих учащихся, обладающих первоочередным правом предоставления мест в
общеобразовательных организациях и проживающих на закрепленной территории:

1.1. Анашкина Виктория Владимировна
1.2. Буланова Виктория Дмитриевна
1.3. Налевина Есения Сергеевна
1.4. Русакова София Сергеевна
1.5. Сгадлева Варвара Михайловна
1.6. Чирков Кирилл Дмитриевич
1.7. Чуканова Василиса Сергеевна

2. Зачислить в 1-е классы МБОУ «Школа №1 им. В. П. Екимецкой» на 2025-2026 учебный год
следующих учащихся, обладающих преимущественным правом предоставления мест в
общеобразовательных организациях:
2.1. Абакумов Степан Дмитриевич
2.2. Абдуллоев Абдурахмон Наджибуллоевич
2.3. Авдеев Родион Сергеевич
2.4. Андрианова Амелия Кирилловна
2.5. Атаев Мухаммад Рустамович
2.6. Боброва Татьяна Евгеньевна
2.7. Бургетов Дарсен Михайлович
2.8. Буруков Лев Григорьевич
2.9. Веселов Илья Владимирович
2.10. Веселов Матвей Владимирович
2.11. Гончаров Илья Сергеевич

http://www.shkolal.gosuslugi.ru
mailto:shl.ryazan@ryazan.gov.ru

2.12. Гудков Вадим Николаевич
2.13. Девишина Алена Ильинична
2.14. Емельянов Никита Юрьевич
2.15. Кирьянов Марк Евгеньевич
2.16. Колбина Алина Максимовна
2.17. Комиссарова Влада Максимовна
2.18. Корнеев Кирилл Никитич
2.19. Корнеева Нина Евгеньевна
2.20. Крючкова Александра Александровна
2.21. Кукушкин Василий Сергеевич
2.22. Кучерявенкова Ирина Александровна
2.23. Леонова Варвара Сергеевна
2.24. Логинова Милиса Александровна
2.25. Панкратова Александра Дмитриевна
2.26. Савушкина Полина Руслановна
2.27. Сафонов Кирилл Александрович
2.28. Сельдимиров Михаил Федорович
2.29. Сидорков Сергей Дмитриевич
2.30. Фатьянова Вероника Александровна
2.31. Шишова Мария Сергеевна
2.32. Штырева Альбина Сергеевна

3. Зачислить в 1-е классы МБОУ «Школа №1 им. В. П. Екимецкой» на 2025-2026 учебный год
следующих учащихся, имеющих статус ОВЗ по программе 7.2:
3.1. Башкин Кирилл Евгеньевич
3.2. Веремеенко Марк Захарович
3.3. Крестовский Мстислав Александрович
3.4. Кудряшов Дмитрий Алексеевич
3.5. Лисицын Александр Игоревич
3.6. Назарова Амина Хомиджоновна
3.7. Новиков Иван Владиславович
3.8. Плетенцов Владимир Владимирович
3.9. Ракина Александра Сергеевна
3.10. Харатян Самвел Нверович
3.11. Христенко Василиса Сергеевна
3.12. Чурин Павел Александрович

4. Зачислить в 1-е классы МБОУ «Школа №1 им. В. П. Екимецкой» на 2025-2026 учебный год
следующих учащихся, проживающих на закрепленной территории:
4.1. Акимов Фёдор Алексеевич
4.2. Аношин Константин Владиславович
4.3. Антюфеев Степан Андреевич
4.4. Бантле Евдокия Дмитриевна
4.5. Баранов Михаил Артёмович
4.6. Барсуков Михаил Владимирович
4.7. Бирючков Артём Александрович
4.8. Болобанов Михаил Витальевич
4.9. Воронин Владислав Эдуардович
4.10. Григорьев Артём Алексеевич
4.11. Гришина Варвара Дмитриевна

4.12. Делок Дарья Руслановна
4.13. Добин Михаил Николаевич
4.14. Донских Дарья Дмитриевна
4.15. Дорошин Кирилл Русланович
4.16. Желаевский Алексей Владимирович
4.17. Зызин Денис Геннадьевич
4.18. Иванова Дарья Дмитриевна
4.19. Карепов Максим Евгеньевич
4.20. Каримова Алёна Владимировна
4.21. Копнин Захар Иванович
4.22. Кузнецов Михаил Сергеевич
4.23. Кузнецова Дарья Михайловна
4.24. Куприков Ярослав Константинович
4.25. Лашина Ксения Сергеевна
4.26. Линьков Григорий Дмитриевич
4.27. Лисичкин Ярослав Романович
4.28. Лоос Алёна Алексеевна
4.29. Луканьков Денис Алексеевич
4.30. Мельцаев Михаил Олегович
4.31. Миллер Роман Константинович
4.32. Миронова Анна Ивановна
4.33. Мишин Янислав Максимович
4.34. Нелюбов Тимур Юрьевич
4.35. Николаев Константин Павлович
4.36. Новиков Михаил Александрович
4.37. Петрова Вероника Александровна
4.38. Початкова Арина Антоновна
4.39. Прокофьев Леонтий Евгеньевич
4.40. Процкая Виктория Сергеевна
4.41. Редина Аделина Романовна
4.42. Самусенко Михаил Антонович
4.43. Семёнова Анна Максимовна
4.44. Синицин Иван Павлович
4.45. Стюнякова Варвара Алексеевна
4.46. Титова Варвара Юрьевна
4.47. Уваева Вероника Юрьевна
4.48. Фролкин Михаил Сергеевич
4.49. Харитонова Евангелина Александровна
4.50. Хаустова Эмилия Антоновна
4.51. Чадин Савелий Евгеньевич
4.52. Шемарина Полина Сергеевна
4.53. Щелкунов Александр Дмитриевич
4.54. Юрьева Любовь Павловна

5. Кудряшову А.С. разместить приказ на официальном с^Р ^^Щ ^В ^к^7 .2025 года.
6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе